
Artur Kamenew (kamenew)
Allgemeiner Debitoren- und Inkassodienst GmbH
Ihr Aktenzeichen: Wiese_Kraftfahrzeuge_1412516568
Ihre Kostenstelle:
Anfrage-Nr.: 000951507

Eduard-Pestel-Str. 7
D-49080 Osnabrück
Tel: 0541-80018-48

Fax: 0541-80018-52
www.adu-inkasso.de

Auskunft über: Wiese Kraftfahrzeuge GmbH & Co. KG
Datum: 05.10.2014 / Uhrzeit: 15.42

FIRMEN-FINANZCHECK 

Bonitätsindex:

1,0 (geringes Risiko) (sehr hohes Risiko) 6,0

Der Bonitätsindex gilt für die Produkte Finanzcheck, Bonicheck, Kurz- und Vollauskunft. Der Bonitätsindex prognostiziert die Ausfallwahrscheinlichkeit eines Unternehmens innerhalb der 
nächsten 12 Monate. Der Bonitätsindex ist ein leistungsfähiger Frühwarnindikator zur Beurteilung des Ausfallrisikos von deutschen Unternehmen. Die vorliegenden Daten werden nach 
wirtschaftlicher Relevanz gewichtet und zu einer Gesamtnote zusammengefasst. Auf dieser Basis erhält jedes deutsche Unternehmen einen Wert zwischen 1,0 (sehr niedrige 
Ausfallwahrscheinlichkeit) und 6,0 (sehr hohe Ausfallwahrscheinlichkeit).

Bonitätsindex: 1,8

Debitorendaten
Objektnummer 042000621
Code für mögliche Folgeaktionen 0000
Name 1 Wiese Kraftfahrzeuge
Name 2 GmbH & Co. KG
Name 3 - keine Angaben -
Name 4 - keine Angaben -
Name 5 - keine Angaben -
Name 6 - keine Angaben -
Straße Hafenbahnweg
Postleitzahl 18147
Ort Rostock
Staat Bundesrepublik Deutschland
Telefonnummer 123-45678

Angaben über die Bonität
Bonitätsindex 1,8
Zahlungserfahrung innerhalb vereinbarter Ziele
Beurteilung der Geschäftsverbindung zulässig
Rechtsstatus im Aufbau
Neugründung? J
Negativ-Kennzeichen? N
Recherche empfohlen? J
Produktgenerierung OK? J
Negativ-Kennzeichen für Geschäftsführungsmitglied? N
Negativ-Kennzeichen für Vorstandsmitglied? N
Allgemeiner Debitoren- und Inkassodienst GmbH

Der Empfänger darf die übermittelten Daten nur für den Zweck verarbeiten oder nutzen, zu dessen Erfüllung sie ihm übermittelt werden. Eine Nutzung oder Verarbeitung für andere Zwecke ist 
nur unter den Voraussetzungen des § 28 Abs. 1 und 2 BDSG zulässig. Es handelt sich um stichtagbezogene Daten. Hinweis: ADU-Inkasso ist Vertragspartner verschiedener Auskunfteien. 
Bonitätsinformationen und Scorewerte/ Bonitätsindexe werden nicht von ADU-Inkasso, sondern von unseren Vertragspartnern ermittelt.
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